
Poděkování dárcům
Vážené dámy a pánové, milí přátelé a podporovatelé,
s hlubokou vděčností bychom rádi poděkovali všem, kteří se rozhodli podpořit naši organizaci MSSS 
v Mostě – p. o., při zajištění prostředků na pořízení nového služebního vozidla.
Díky vaší štědrosti mohou naši sociální pracovníci efektivněji poskytovat služby těm, kteří nás nejvíce 
potřebují – seniorům, osobám se zdravotním postižením a rodinám v nouzi. Vaše podpora nám umožňuje 
rozšiřovat nabídku služeb, zvyšovat jejich kvalitu a zajistit dostupnost pomoci i v odlehlých lokalitách.
Nové vozidlo je klíčové pro zajištění terénní práce, jako je osobní asistence, sociální poradenství 
a zajišťování dalších potřeb přímo v domácnostech klientů. Pořízení tohoto prostředku bylo možné pouze 
díky vašim sponzorským darům, které byly transparentně využity a přispěly k dosažení našeho cíle.

Našimi významnými partnery, kterým patří naše upřímné poděkování, jsou:

Asistenční centrum, a. s.
Aa Group, s. r. o.

Molík reality, s. r. o.
KZ systém, s. r. o.

Arco truhlářství, s. r. o.
ALTRYSS, s. r. o.

Jiří Hasman – výtahy Most
Zdeněk Ondráček 

a Ivana Ondráčková

HRST s. r. o.
Josef Havlík

VVV MOST spol. s r.o.
DERSTAV s. r. o.

Vaše pomoc je pro nás nejen finančním přínosem, ale i důkazem, že naše práce má smysl a podporu 
v komunitě. Děkujeme vám za vaši důvěru, štědrost a podporu, díky které můžeme pokračovat v naší 
misi pomáhat těm, kteří to nejvíce potřebují.

Podáme ruku všem, kteří nás potřebují


